會辦單位： 人事室簡有在

第一層決行

承辦單位 會辦單位 決行

人事室簡有在

輔導室
簽 於

電話：04-8653424-115
日期：112年9月11日

主旨：本校擬辦理112學年度新生座談會暨班親會，工作人員申請

補休及參加之學生家長，該生記嘉獎及學生志工記嘉獎乙案

，謹請    核示。

說明：

一、新生座談會暨班親會時間訂於112年9月28日星期四晚上六時
至九時舉行。

二、工作人員名單及工作分配表，詳如附件。

三、工作人員依實際參與時數覈實補休，補休當日如有課務之教
師需自行處理課務。

四、學生家長參加本次行政座談，該生記嘉獎一支；學生家長參
加班上親師座談者，該生另記嘉獎一支。

五、本次協助新生座談會暨班親會的學生志工，記嘉獎一支。

六、敬會人事室。

擬辦：奉核後製作簽到表供工作人員簽到以利申請補休事宜。

裝

訂

線

檔　　號：112/4199

保存年限：1年

*1120003731*
第1頁，共2頁

— 批核意見紀錄 —
1.彰化縣立埔鹽國民中學輔導室輔導組長 李芳如：112/09/11 13:01

統整意見：

2.彰化縣立埔鹽國民中學輔導室輔導主任 粘金傳：112/09/12 12:54

統整意見：擬：如擬。

3.彰化縣立埔鹽國民中學人事室人事主任 簡有在：112/09/13 08:09

統整意見：擬：請案內工作人員依規定申請線上加班事宜。

4.彰化縣立埔鹽國民中學校長室校長 蔡俊旭：112/09/13 08:23

統整意見：如擬

— 欄位批核紀錄 —

主旨：本校擬辦理112學年度新生座談會暨班親會，工作人員申請補休及參加之學生家長，該生記嘉獎及...

第2頁，共2頁